
 

 

山西煤炭运销集团野川煤业有限公司延深开采下组煤项目一、

二期井巷工程招标中标候选人公示

（招标编号：GCZX202308G100）

公示开始时间：2023-10-09 17:30    公示结束时间：2023-10-12 

17:30

山西煤炭运销集团野川煤业有限公司延深开采下组煤项目一、二期

井巷工程（招标项目编号：GCZX202308G100），经评标委员会评审

，确定001延深开采下组煤项目 

一、二期井巷工程的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001延深开采下组煤项目 一、二期井巷工程：

1、中标候选人基本情况

            

排

序

中标候选人

名称

投标

报价
质量 工期

1

河南泰吉通

工程建设有

限公司

￥78

2207

49 
(元)

达到施工图及设计说明的执行

标准要求，达到国家、行业相

关规范、规定合格标准

预计24个月（根

据实际施工日期

进行计算）

2

贵州省宏安

建筑工程有

限责任公司

￥78

1829

39.3

6 

达到施工图及设计说明的执行

标准要求，达到国家、行业相

关规范、规定合格标准。

预计24个月（根

据实际施工日期

进行计算）



(元)

3

西山煤电建

筑工程集团

有限公司

￥79

5756

27 
(元)

达到施工图及设计说明的执行

标准要求，达到国家、行业相

关规范、规定合格标准

24个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

            

排

序
中标候选人名称

项目负责人

姓名
相关证书名称及编号

1
河南泰吉通工程建设有限公

司
张然

一级注册建造师

豫1412016201832905

安全生产考核合格证（

B证）

豫建安B（2023）23434

09

2
贵州省宏安建筑工程有限责

任公司
袁友平

一级注册建造师

贵 1422013201413271

安全生产考核合格证（

B证）

黔建安B（2022）0

000104



3
西山煤电建筑工程集团有限

公司
赵金辉 

一级注册建造师

晋 1142014201504474

安全生产考核合格证（

B证）

晋建安B（2015）00057

25

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

            

排序 中标候选人名称 响应情况

1 河南泰吉通工程建设有限公司 响应

2 贵州省宏安建筑工程有限责任公司 响应

3 西山煤电建筑工程集团有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内，通过晋能控股招标采购网的异议功能，

向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予受理。

三、其他公告内容

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《山西省招

标投标公共服务平台》、《晋能控股招标采购网》上发布！



四、监督部门

晋城市能源局， 联系电话：0356-2027123

五、联系方式：

招标人：山西煤炭运销集团野川煤业有限公司

地址：山西省高平市

联系人：申先生

电话：18335696000

招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司

地址：山西省太原市迎泽区柳巷街道开化寺街86号综合办公楼

联系人：李女士，董女士

电话：15235227790，18635686206

平台客户服务：晋能控股招标采购网客户服务中心

工作时间：8:30-12:00,14:30-17:30（工作日）

平台客服电话：400-0352-866

招标代理机构项目负责人：李彦锦(签名）



招标人或其招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司（

签章）

 

 

 


